
Vol.８４ 平成2９年６月1日発行

入梅の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃は施設運営にご理解･ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、この６月を持ちましてル・グランガーデン清水は開設７年目を迎える運びと
なりました。ここまで来られたのも、ひとえに入居者様、ご家族様をはじめとする
皆様方のおかげと深く感謝しております。

７年目の今年も、皆様とたくさんの思い出を作り、また施設での生活に安心と
楽しさを感じていただけるよう職員一同邁進していきますので、これまで以上のご
愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

また、今後もこのル・グランレポートにて施設の
レクリエーションや行事をお伝えしていきますので、
よろしくお願いいたします。

春の遠足ｉｎ富士川楽座 昼食は海鮮丼などお好きな物を選んで食べました。

他にも観覧車に乗ったりお土産を買ったりして楽しみ
ました。



梅雨の時期から、食中毒の発生率が高くなります。手洗い・うがいの他に食材
にも注意をしなければなりませんね。目に見えないものですから、より一層の
注意が必要となります。
また、６月は衣替えの季節です。衣類交換等、ご協力をお願いいたします。

端午の節句

入浴時は菖蒲湯を楽し
み、端午の節句当日は
こいのぼりを使ったゲー
ムと外でのひなたぼっこ
をして過ごしました。

母の日

６月のレクリエーション

７周年祭
父の日
メガ短冊作り
時の記念日

５月の特別食

かつおの散らし寿司
炊き合わせ

清汁
抹茶ゼリー

昼食時にホットケーキ
を提供し、女性のご利
用者様には写真をプ
レゼントしました。

お茶会

お茶を点て、和菓子と一緒
に提供しました。その他にも
煎茶も提供し、「美味しい」と
おかわりしながら飲まれてい
ました。


